文書番号
	（診療科の長→実施医療機関の薬剤部長）
	整理番号

	治験薬－０6－００４

	区分（１）
	1.治験2.製造販売後臨床試験6.医療機器

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦：  　  年    月    日

臨床研究医薬品等受領書（診療科）
熊本大学病院 薬剤部長
　　　齋藤　秀之　　殿

（診療科長）
印
　（西暦）　　　年　月　日付、医薬品臨床試験（治験）(整理番号　　　　　　)に係わる治験薬等を下記のとおり寄託します。
記
	医薬品名またはコード番号

	化　　学　　名

	規　格　及　び　数　量

	課　　題　　名

	目　　　　　的

	治験担当診療科・部名

	治験担当医師名

	（治験責任医師）

（治験分担医師）

	治験薬使用期間
	（西暦）　　年　月　日　～　（西暦）　　年　月　日

	備考